

فروش، نصب، سرویس، شارژ گاز و لوله کشی زیر کار


کولرهای گازی اسپلیت

خیابان وحید، روبروی فروشگاه افق کوروش


فروشگاه اسپلیت صلاحی ۴۲۳۳۸۷۸۸-۰۹۱۶۴۴۵۸۳۳۵ نقد و اقساط



نقش ژنرال در جنگ فوتبال



آزمونی برای صداقت



روز ملی ایران




عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

گفت‌وگو با معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری پیرامون مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها
از همه دعوت کردیم؛ برخی نیامدند

گفت‌وگو با پاسارگاد با رییس اداره امور منابع آب پیرامون بحران آب:

ما میراث‌دار گذشتگان هستیم

- ۱۲۶۰ حلقه چاه مجاز در سیرجان وجود دارد که ۱۱۰۰ حلقه آن کشاورزی و ۱۵۰ حلقه شرب صنعتی هستند
- طی ۵۰ سال گذشته یکی از کم‌بارش‌ترین سال‌ها را پشت سر گذاشتیم
- فرونشست یک هشدار است که سفره‌های آب زیرزمینی دارند تخلیه می‌شوند
- سالانه چیزی حدود ۹۰ سانتی متر سطح سفره‌های آب زیرزمینی مان دارد افت پیدا می‌کند

گفت‌وگو با رضا سروش‌نیا در آخرین روزهای کاری‌اش

آخرین مصاحبه شهردار

- استعفایم را تقدیم رییس شورا کرده‌ام و همزمان با پایان دوره شورا به کارم به عنوان شهردار پایان خواهم داد

بزرگ دوزک غیربهداشتی

بازنده شانزده ساله به نظر می‌رسد. با زنی که خاله صدایش می‌کند برای خرید لوازم آرایشی به مغازه‌ای در بازار قدیم سیرجان آمده. رزلب‌ها را یکی پس از دیگری بر روی دستش تست می‌کند و از همراهش می‌خواهد که بگوید آیا با پوستش سازگار است یا نه. خاله سری نکان می‌دهد به معنای اینکه جوابش منفی است و به صاحب مغازه می‌گوید: «پرپر روز برای دخترم ده هزار تومنش رو گرفتم. از اونها دیگه نداری؟» فروشنده که گویی از سوال‌های این دو عاصی شده، می‌گوید: «نمی‌خواین بخردید چرا این قدر اذیت می‌کنین... ادامه در صفحه ۵»



کلینیک درمان بیماری‌های اعصاب و روان
اعتیاد، خدمات روانشناسی و مشاوره

دکتر بهراد ضیاءقزوینی

متخصص اعصاب و روان از تهران
آدرس: چهارراه تختی- تختی ۶- جنب آگاهی
تلفن: ۴۲۲۰۹۱۶۵ - ۴۲۲۰۹۷۹۵

قابل توجه شرکت‌ها معادن و کامیون‌داران و ماشین‌های سواری

نمایندگی لاستیک روکش سیرجان (نظری)

با ۲۵ سال سابقه خدمت در زمینه لاستیک‌ها، روکش سرد و گرم- ضمانتی در خدمت شما می‌باشد.
آدرس: سیرجان- بلوار احمد کافی
جنب مهدیه سیرجان ۰۹۱۳۱۴۵۴۷۱۹



درگذشت برادر ارجمند

جناب حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج سید ابراهیم فاقعی

باعث تائر و تاسف گردید. ایشان قبل و بعد از انقلاب در اشاعی آموزه‌های اسلام و انقلاب و فضائل اهل بیت، عمر پر برکت خود را سپری کرد.
از خداوند رحمان و غفار برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای خانواده محترم و فرزندان گرامی و دوستان ایشان صبر و سلامت آرزو نمودیم.

حمید میرزاده، مجید زرگرباشی، عباس دعاگوئی

إِذَا مَاتَ الْعَالِمُ تَلَّمَ فِي الْإِسْلَامِ تَلْمَةً لَا يَسُدُّهَا شَيْءٌ إِلَّا يَوْمَ الْقِيَامَةِ




خبر رحلت عالم مجاهد، روحانی جلیل القدر

حجت الاسلام والمسلمین حاج سید ابراهیم فاقعی

یار و یاور دیرین انقلاب و نظام و رهبری موجب تاسف و تالم گردید. عالمی شجاع و انقلابی که در دوران عمر خود خدمات فراوانی به اسلام و مکتب اهل بیت (علیهم‌السلام) نمود و همواره بخش زیادی از عمر پرتیر خویشتن را در مسئولیت‌های مختلف در خدمت انقلاب و نظام جمهوری اسلامی بود و از هر فرصتی برای این هدف مقدس بهره می‌گرفت. این ضایعه اسفناک را به جامعه روحانیت و علما، بالخاص به بیت مکرّم و فرزندان محترم و بازماندگان ایشان، ارادتمندان و مردم شریف شهرستان‌های سیرجان و شهر بابک تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن فقید سعید، رحمت و علو درجات و برای بازماندگان معزز صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می‌نمائیم.

امید است خداوند سبحان، مزد سال‌ها مجاهدت و تلاش ایشان را با نعمات بی‌کران خود در بهشت رضوان جبران فرماید.

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری و شورای اسلامی شهر سیرجان



فراخوان شناسایی شرکت‌های مهندسی مشاور به شماره ۴/۱۴۰۰/ف

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام) در نظر دارد در زمینه اجرای پروژه «مطالعات اکتشافی فاز بی جویی و شناسایی پهنه اکتشافی یافت به مساحت ۱۵۰۰۰ کیلومتر مربع و مطالعات اکتشافی فاز عمومی در تعدادی از محدوده‌های اکتشافی امیدبخش حاصل از پهنه‌ها» اقدام به شناسایی شرکت‌های مهندسی مشاور با رتبه حداقل ۳ در رشته زمین‌شناسی، پی‌جویی و اکتشاف معادن، نماید.

محل اجرای کار: پهنه و محدوده‌های اکتشافی در سراسر کشور

مدارک مورد نیاز:

- اساسنامه و اظهارنامه ثبتی شرکت (مرتبط با موضوع فراخوان)
- آگهی تأسیس شرکت در روزنامه رسمی یا آگهی آخرین تغییرات شرکت حاوی معرفی صاحبان امضاهای مجاز
- گواهینامه صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور مرتبط با موضوع فراخوان
- سوابق کاری مشابه با ارائه حجم مالی کار (رونوشت‌های قراردادی قبلی و جاری به همراه شرح کار و مبلغ قرارداد و گواهینامه‌های صدور حسن انجام کار از کارفرمایان)
- مدارک دال بر توان مالی شرکت (مبلغ مالیات سالانه براساس

تأیید اداره مالیاتی، مبلغ بیمه تأمین اجتماعی پرداخت شده به سازمان تأمین اجتماعی، در آمد ناخالص سالانه مستند به صورت وضعیت‌های مورد تأیید کارفرمای مربوطه، مبلغ دارایی‌های ثابت مستند به اظهارنامه مالیاتی یا گواهی بیمه دارایی‌ها یا دفاتر قانونی سال قبل، تأیید اعتبار صادر شده از طرف بانک‌ها یا مؤسسات مالی و اعتباری معتبر و ...)

۶) لیست پرسنل تمام‌وقت شرکت همراه با مشخصات کامل (سوابق تحصیلی و کاری) و چارت سازمانی

شرکت‌کنندگان در فراخوان می‌بایستی مدارک فوق را در پاکت در بسته و مهر موم شده قرار داده (روی پاکت بایستی نام شرکت، شماره و موضوع فراخوان قید شود) و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ به نشانی دفتر مرکزی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر واقع در خیابان دکتر فاطمی- روبروی هتل لاله- ساختمان نگین، پلاک ۲۷۲- دبیرخانه مرکزی و یا به نشانی دفتر کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر واقع در کیلومتر ۵۰ جاده شیراز ارسال نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۴۴۱۲۲۴۹۶ تماس حاصل فرمایند.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر